
平成２８年３月１５日 

保護者 様 

 

一宮市教育委員会学校給食課 

課 長  堀  裕 之 

 

３月１５日（火）学校給食の「カレーソフトめん」について（お詫び） 

 

日ごろは学校給食にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本日の給食で「カレーソフトめん」の中に「ほししいたけ」が食材として入る予定

でしたが、調理場の不手際により使用できなくなり、「ほししいたけ」の入っていない「カ

レーソフトめん」となってしまいました。生徒、保護者のみなさまにご迷惑をおかけしてし

まいましたことをお詫びいたします。 

今後とも学校給食の安全に十分留意し、学校給食を実施してまいりますので、ご理解とご

協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○問い合わせ先 学校給食課 電話番号 ０５８６－２８－８６５０ 

 


